АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
27.10.2021                                                                               №  484

О проведении муниципального отборочного этапа областных соревнований

по скоростной неполной разборке и сборке автомата Калашникова

 В соответствии с Положением «О проведении областных соревнований по

скоростной неполной разборке и сборке автомата Калашникова», в целях военно-

патриотического воспитания молодежи и развития военно-прикладных видов

спорта

п р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальному учреждению дополнительного образования «Центр

внешкольной работы» (Шевчук В.В.):

1.1. Организовать и провести муниципальный отборочный этап областных

соревнований по скоростной неполной разборке и сборке автомата Калашникова

(далее – Соревнования)  12 и 13 ноября 2021 года в соответствии с Положением

(прилагается).

1.2. В срок до 10 ноября 2021 года сформировать состав судейской

коллегии Соревнований.

1.3. В срок до 16 ноября 2021 года сформировать состав сборной команды

для участия в региональном этапе Соревнований, который будет проходить в г.

Мурманске 20 ноября 2021 года.

2. Директору муниципального учреждения «Информационно-методический

центр» (Соболева О.А.):

2.1. Обеспечить методическое сопровождение Соревнований.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1.  Рекомендовать обеспечить подготовку и участие команд в

Соревнованиях.

3.2. В срок до 10 ноября 2021 года направить заявки на участие команд в

Соревнованиях в МУ ДО ЦВР.

3.3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения

Соревнований возложить на руководителей команд.

4. Начальнику муниципального учреждения «Контора хозяйственного

обслуживания» (Суворов С.А.) обеспечить команды общеобразовательных

организаций автотранспортом согласно представленным заявкам.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором

дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по

образованию Кашаеву Е.Л.

Председатель                                                                              В.В. Решетова

Рассылка: дело, к.7, КХО, ИМЦ-2, Шк. № 4, 7, 13, 21, 22, ЦВР